
1/11 

Česká republika – Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

Česká geologická služba 

Česká republika – Česká inspekce životního prostředí 

Český hydrometeorologický ústav 

Správa jeskyní České republiky 

Správa Krkonošského národního parku 

Správa Národního parku České Švýcarsko 

Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví v.v.i. 

●     ●     ● 

Artspect, a. s. 

 

 

 

 

 

 

 

PROVÁDċCÍ KUPNÍ SMLOUVA 

- 

Nákup nábytku – X. minitendr,  

nábytek pro resortní organizace MŽP 

 

 

  



2/11 

Smluvní strany 

 

Prodávající: 
 

Artspect, a. s. 

se sídlem: Marešova 643/6, 198 00 Praha 

IČO:  28123395 

DIČ: CZ28123395 (je plátcem DPH) 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu: 7606312/0800 

zapsaná v OR vedeném MČstským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18335 

jednající: Jaroslav Burian, předseda představenstva 

 

(dále jen „prodávající“) 
 

a 

 

Kupující: 
 

Česká republika – Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

se sídlem: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 

IČO: 62933591 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 1822800/0710 

jednající: RNDr. František Pelc, ředitel 

(dále jen „AOPK“) 

 

a 

 

Česká geologická služba 

se sídlem:  Klárov 131/3, 118 21 Praha 1 

IČO:  00025798 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 87530011/0710 

jednající:  Mgr. ZdenČk Venera, Ph.D., ředitel 

(dále jen „ČGS“) 

  



3/11 

a 

 

Česká republika – Česká inspekce životního prostředí 
se sídlem: Na Břehu 267/1a, 190 00 Praha 9 

IČO: 41693205 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 9126101/0710 

jednající: Ing. Erik Geuss, Ph.D., ředitel 

(dále jen „ČIŽP“) 

 

a 

 

Český hydrometeorologický ústav 

se sídlem: Na Šabatce 17, 143 06 Praha 4 

IČO: 00020699 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 54132041/0710 

jednající: Mgr. Mark Rieder, ředitel 

(dále jen „ČHMÚ“) 

 

a 

 

Správa jeskyní České republiky 

se sídlem: KvČtnové námČstí 3, 252 43 PrĤhonice 

IČO: 75073331 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 30037031/0710 

jednající: Ing. Lubomír Přibyl, ředitel 

(dále jen „SJČR“) 

 

a 

 

Správa Krkonošského národního parku 

se sídlem: Dobrovského 3, 543 11 Vrchlabí 

IČO: 00088455 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 5830601/0710 

jednající: PhDr. Robin Böhnisch, ředitel 

(dále jen „KRNAP“) 

 



4/11 

a 

 

Správa Národního parku České Švýcarsko 

se sídlem:  Pražská 52, 407 46 Krásná Lípa 

IČO:  06342477 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 5331431/0710 

jednající:  Ing. Pavel Benda, Ph.D., ředitel 

(dále jen „NPČŠ“) 

 

a 

 

Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i. 

se sídlem: KvČtnové nám. 391, 252 43 PrĤhonice 

IČO: 00027073 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

číslo účtu: 685425/0300 

jednající: doc. RNDr. Ivan Suchara, CSc., ředitel 

(dále jen „VÚKOZ“) 

 

(dále společnČ i jednotlivČ také jako „kupující“) 
 

(prodávající a kupující dále společnČ také jako „smluvní strany“ a jednotlivČ také jako „smluvní 
strana“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, mČsíce a roku následující provádČcí kupní smlouvu. 

 

  



5/11 

1. Preambule 

1.1. Tato provádČcí kupní smlouva je uzavírána v souladu s § 92 odst. 3 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znČní pozdČjších předpisĤ, jako provádČcí kupní smlouva (dále 

jen „smlouva“) na základČ výsledkĤ uskutečnČného 10. minitendru s názvem „Nákup nábytku 

– X. minitendr, nábytek pro resortní organizace MŽP“, ev. č. 6989/ENV/15/10 (dále 

jen „minitendr“), v rámci plnČní z Rámcové kupní smlouvy o dodávkách nábytku pro organizace 

resortu Ministerstva životního prostředí ze dne 06. 09. 2017 (dále jen „Rámcová smlouva“), 

resp. veřejné zakázky s názvem „Centrální nákup nábytku pro resort ministerstva životního 

prostředí na 4 roky“ (evidenční číslo ve VČstníku veřejných zakázek: 507366). 

1.2. Minitendr specifikovaný v čl. 1.1 této smlouvy, na základČ jehož výsledkĤ je uzavírána tato 

smlouva, realizoval jménem a na účty jednotlivých kupujících jako povČřujících zadavatelĤ, 

centrální zadavatel Česká republika – Ministerstvo životního prostředí se sídlem Vršovická 

1442/65, 100 10 Praha 10, IČO: 00164801 (dále jen „centrální zadavatel“), v souladu 

s příslušnými právními předpisy a na základČ uzavřené smlouvy o centralizovaném zadávání 

ze dne 07. 12. 2015. 

1.3. Kupující se stanou za podmínek upravených dále v této smlouvČ vlastníky příslušného zboží 

a mĤžou tak uplatĖovat veškerá práva (tj. zejména nároky z vad zboží, ze záruky apod.) 

k tomuto zboží vyplývající z této smlouvy. 

 

2. PředmČt smlouvy 

2.1. PředmČtem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícím příslušné zboží dle specifikace 

uvedené v Příloze č. 1a této smlouvy (dále jen „zboží“).  
2.2. PředmČtem této smlouvy je dále závazek kupujících uhradit prodávajícímu cenu za zboží 

ve výši a za podmínek upravených dále v této smlouvČ. 

2.3. Část plnČní dle této veřejné zakázky (pro kupujícího AOPK) bude spolufinancována ze zdrojĤ 

Evropské unie, z Evropského fondu regionální rozvoj a státního rozpočtu České republiky 

prostřednictvím Operačního programu Životní prostředí, prioritní osy 4 – Ochrany a péče 

o přírodu a krajinu, specifický cíl 4.1 – Zajistit příznivý stav předmČtu ochrany národnČ 

významných chránČných území. Názvy projektĤ: 

a) „Sjednocený informační systém ochrany přírody ČR – nástroj podpory 

hodnocení stavu chránČných území a chránČných druhĤ (ISOP) 

– reg. č. CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0008605“; 

b) „Ochrana vybraných jeskyní a krasových jevĤ ve zvláštČ chránČných územích 

ČR – reg. č. CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_120/0009904“; 

c) „Management kleče (Pinus mugo Turra) v NPR PradČd a PR Břidličná a podpora 

managementového plánování a druhové rozmanitosti lesních ekosystémĤ 

v NPR Králický SnČžník – reg. č. CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0009143“. 



6/11 

2.4. Konkrétní požadavky a upřesnČní: 
2.4.1. SkříĖový a úložný nábytek nebude mít podnožky, sokly ani rektifikační nožičky. 

2.4.2. Pokud nebude dále uvedeno jinak, budou hrany desek dodány v barvČ dekoru a úchytky 

budou stříbrné a matné. 

 

3. Cena a platební podmínky 

3.1. Celková kupní cena zboží dle čl. 2 této smlouvy činí 1 205 742,- Kč (slovy: jeden milion 

dvČ stČ pČt tisíc sedm set čtyřicet dvČ koruny české) bez danČ z přidané hodnoty (dále 

jen „DPH“). DPH činí 21 %, tj. 253 205,82 Kč. Celková kupní cena tak činí 1 458 947,82 

Kč (slovy: jeden milion čtyři sta padesát osm tisíc devČt set čtyřicet sedm korun českých 

osmdesát dva haléře) s DPH (dále jen „cena“). V cenČ je zahrnuta cena za montáž (pokud 

ji zboží vyžaduje) a doprava na místa dodání. Jednotkové ceny zboží stejnČ jako dílčí ceny 

pro jednotlivé kupující (dále jen „dílčí cena“) byly stanoveny na základČ minitendru v souladu 

s Rámcovou smlouvou a jsou uvedeny v Příloze č. 1a této smlouvy. 

3.2. Zboží bude fakturováno jedním souhrnným řádným daĖovým a účetním dokladem (dále 

jen „faktura“) pro každého kupujícího (fakturačním místem je sídlo příslušného kupujícího 

uvedené v úvodu této smlouvy u identifikace smluvních stran), a to za všechna příslušná dodací 

místa, mimo níže uvedeného:  

a) pro kupujícího AOPK budou vystaveny navíc tři faktury zahrnující dodávky zboží v rámci 

projektĤ v souladu s odst. 3.3. tohoto článku smlouvy;  

b) pro kupujícího SJČR budou vystaveny faktury na každé dodací místo zvlášť, 

tzn. pro SJ BLANSKO, SJ POMEZÍ a SJ PRģHONICE (dle Přílohy č. 1a této smlouvy); 

c) pro kupujícího ČHMÚ budou vystaveny faktury na každé dodací místo zvlášť, 

tzn. pro ČHMÚ KOMO, ČHMÚ LIBUŠ, ČHMÚ LETIŠTċ, ČHMÚ TELČ, ČHMÚ 

HK, ČHMÚ JABLONEC, ČHMÚ KOŠETICE, ČHMÚ KADAĕ, ČHMÚ ČB, ČHMÚ 

PLZEĕ, ČHMÚ ÚL, ČHMÚ BRNO, ČHMÚ OSTRAVA (dle Přílohy č. 1a této smlouvy). 

Fakturu je prodávající oprávnČn vystavit vždy až po dodání veškerého zboží pro příslušného 

kupujícího. Přílohou každé faktury budou kopie všech dodacích listĤ dle čl. 4.3 této smlouvy. 

3.3. Faktura musí být vystavena v souladu s příslušnými právními předpisy a musí mít rovnČž tyto 

náležitosti: 

- označení faktury a její číslo; 

- název, sídlo a IČO prodávajícího a kupujícího; 

- předmČt smlouvy ve vztahu k příslušné fakturované části zboží; 

- rozpis položek v podrobnostech až na jednotlivá místa dodání; 

- bankovní spojení; 

- fakturovanou částku bez/včetnČ DPH; 

- u kupujícího AOPK budou tři faktury navíc obsahovat níže uvedený text:  

a) u první faktury: „Sjednocený informační systém ochrany přírody 

ČR – nástroj podpory hodnocení stavu chránČných území a chránČných 



7/11 

druhů (ISOP) – reg. č. CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0008605“ v rámci dodání 

položek č. 2, 15, 19, 36, 39 a 69 (viz Příloha č. 1a této smlouvy); 

b) u druhé faktury: „Ochrana vybraných jeskyní a krasových jevů ve zvláštČ 
chránČných územích ČR – reg. č. CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_120/0009904“ 

v rámci dodání položek č. 2, 15, 19, 36, 39 a 69 (viz Příloha č. 1a této smlouvy); 

c) u třetí faktury: „Management kleče (Pinus mugo Turra) v NPR PradČd 
a PR Břidličná a podpora managementového plánování a druhové 
rozmanitosti lesních ekosystémů v NPR Králický SnČžník 

– reg. č. CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0009143“ v rámci dodání položek 

č. 2 a 39 (viz Příloha č. 1a této smlouvy). 

3.4. Faktura bude splatná do 30 dnĤ ode dne jejího doručení kupujícímu. 

3.5. Kupující je oprávnČn vrátit fakturu do doby její splatnosti, pokud tato obsahuje nesprávné 

náležitosti či údaje. V takovém případČ se lhĤta splatnosti zastavuje a nová lhĤta splatnosti 

počíná bČžet ode dne doručení opravené nebo doplnČné faktury kupujícímu. 

 
4. Doba a místo plnČní, předání a převzetí zboží, 

přechod vlastnických práv 

4.1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží do 15 kalendářních dnĤ ode dne nabytí účinnosti 

této smlouvy. 

4.2. Místem dodání příslušných částí zboží včetnČ dodacího listu jsou adresy (včetnČ kontaktních 

osob) uvedené v Příloze č. 1a této smlouvy.  

4.3. Při každém předání a převzetí příslušné části zboží bude kupujícím, resp. kontaktní osobou 

potvrzen dodací list v souladu s Rámcovou smlouvou. V případČ zjištČných nedostatkĤ 

se dodací list nepotvrzuje, uvede se však na nČj konkrétní vymezení zjištČných vad u dodaného 

zboží včetnČ zpĤsobu a termínu jejich řešení. Zboží je řádnČ předáno a převzato až potvrzením 

dodacího listu bez vad. Kupující je oprávnČn dodací list nepotvrdit a zboží nepřevzít, 

má-li pro to vážný dĤvod. 

4.4. Vlastnické právo k příslušné části zboží přechází okamžikem převzetí zboží kupujícím. 

 

5. Záruční podmínky 

5.1. Na zboží je poskytována záruka v délce stanovené dle Rámcové smlouvy. BČh záruční doby 

počíná ode dne potvrzení dodacího listu bez vad k příslušné části zboží. 

5.2. Záruční doba se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou manipulací kupujícího s příslušnou 

částí zboží. 

 

6. Sankce, odstoupení od smlouvy 

6.1. Sankce a podmínky pro odstoupení od smlouvy jsou pro tento smluvní vztah upraveny 

v Rámcové smlouvČ. 

 



8/11 

7. ZávČrečná ustanovení 
7.1. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti 

smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí Rámcovou smlouvou a dále 

příslušnými právními předpisy.  

7.2. Tato smlouva mĤže být mČnČna nebo doplĖována pouze formou písemných očíslovaných 

dodatkĤ podepsaných obČma smluvními stranami. ZmČny či doplnČní neprovedené písemnou 

formou jsou neplatné. 

7.3. Prodávající bezvýhradnČ souhlasí s tím, aby kupující zveřejnil celý obsah smlouvy včetnČ ceny 

a příslušných metadat v souladu s Rámcovou smlouvou a příslušnými právními předpisy. 

7.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnČní v Informačním systému Registr smluv dle příslušného právního předpisu. UveřejnČní 

smlouvy v Informačním systému Registr smluv provede centrální zadavatel. Ve vztahu 

ke kupujícímu AOPK se stává tato smlouva po nabytí účinnosti závaznou až dnem přidČlení 

finančních prostředkĤ na realizaci předmČtu plnČní z Operačního programu životní prostředí. 

7.5. Nedílnou součástí této smlouvy je její Příloha č. 1a – Přehled požadavkĤ. 

7.6. Tato smlouva je vyhotovena v 9 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu, 

kdy prodávající i kupující obdrží každý po 1 stejnopise. 

 

Smluvní strany tímto prohlašují, že s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují 
se k jejímu plnČní a že tato smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté 
tísnČ. Na důkaz toho smluvní strany níže připojují své podpisy. 
 

Za prodávajícího: 
 

Artspect, a. s. 

 

 

V Praze, dne 17. 12. 2019 

 

 

Jaroslav Burian 

předseda představenstva 

Za kupující: 
 

Česká republika – Agentura ochrany přírody 
a krajiny 

 

V Praze, dne 17. 12. 2019 

 

 

RNDr. František Pelc 

ředitel 

 

 

 

 

 

 

 

 



9/11 

Česká geologická služba 

 

V Praze, dne 17. 12. 2019 

 

 

Mgr. ZdenČk Venera, Ph.D. 

ředitel 

 

Česká republika – Česká inspekce životního 
prostředí 

 

V Praze, dne 17. 12. 2019 

 

 

Ing. Erik Geuss, Ph.D. 

ředitel 

 

Český hydrometeorologický ústav 

 

V Praze, dne 17. 12. 2019 

 

 

Mgr. Mark Rieder 

ředitel 

 

Správa jeskyní České republiky 

 

V Praze, dne 17. 12. 2019 

 

 

Ing. Lubomír Přibyl 

ředitel 

 

 

 

 

 

 

 

 



10/11 

Správa Krkonošského národního parku 

 

V Praze, dne 17. 12. 2019 

  

 

PhDr. Robin Böhnisch 

ředitel 

 

Správa Národního parku České Švýcarsko 

 

V Praze, dne 17. 12. 2019 

 

 

Ing. Pavel Benda, Ph.D. 

ředitel 

 

Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu 
a okrasné zahradnictví, v.v.i. 

 

V Praze, dne 17. 12. 2019 

 

 

doc. RNDr. Ivan Suchara, CSc. 

ředitel 

 

  



11/11 

Příloha č. 1a 

 

Přehled požadavků 

 

(následuje) 

 



č. název popis rozměr

počet 

celkem

ks

počet

ks
materiál, dekor, barva  místo dodání

cena v Kč

(ks bez DPH)

celková cena v Kč 

(bez DPH)

DPH

(v %)

celková cena v Kč 

(s DPH)

1 Kancelářský stůl psací obdélníkový
Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, stolová deska a podnož s hranou ABS o síle 2 mm, rub stolu bude z desky o síle 

18 mm s hranou ABS o síle 2 mm z viditelné strany, rektifikační nožky min 25 mm, příčné výztuhy v zadní části stolu, BEZ PRŮCHODEK.
2000 x 750 x 750 5

2

2

1

světlé dřevo

třešeň, hrana v barvě dekoru

buk, hrana v barvě dekoru

SJ PRŮHONICE

ČIŽP Olomouc

ČIŽP Ostrava

2224,00 11120,00 21 13455,20

2 Kancelářský stůl psací obdélníkový
Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, stolová deska a podnož s hranou ABS o síle 2 mm, rub stolu bude z desky o síle 

18 mm s hranou ABS o síle 2 mm z viditelné strany, rektifikační nožky min 25 mm, příčné výztuhy v zadní části stolu, BEZ PRŮCHODEK.
1800 x 750 x 750 10

1

8

1

buk

buk

buk

AOPK (*PROJEKT)

AOPK (**PROJEKT)

AOPK (***PROJEKT)

2108,00 21080,00 21 25506,80

3 Kancelářský stůl psací obdélníkový
Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, stolová deska a podnož s hranou ABS o síle 2 mm, rub stolu bude z desky o síle 

18 mm s hranou ABS o síle 2 mm z viditelné strany, rektifikační nožky min 25 mm, příčné výztuhy v zadní části stolu, BEZ PRŮCHODEK.
1600 x 750 x 750 2 světlý ČHMÚ KOMO 1992,00 3984,00 21 4820,64

5 Kancelářský stůl jednací (sezení oboustranné)

Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, stolová deska a podnož s hranou ABS o síle 2 mm, rub stolu bude z desky o síle 

18 mm s hranou ABS o síle 2 mm z viditelné strany, rektifikační nožky min 25 mm, příčné výztuhy ve střední části stolu, BEZ 

PRŮCHODEK.

2000 x 750 x 750 2
1

1
buk, hrana v barvě dekoru

ČIŽP Olomouc

ČIŽP Ostrava
2224,00 4448,00 21 5382,08

7 Kancelářský stůl jednací ( sezení oboustranné)

Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, stolová deska a podnož s hranou ABS o síle 2 mm, lub stolu bude z desky o síle 

18 mm s hranou ABS o síle 2 mm z viditelné strany, rektifikační nožky min 25 mm, příčné výztuhy ve střední části stolu, BEZ 

PRŮCHODEK.

1600 x 750 x 750 1 světlá dýha/buk pařený ČHMÚ LIBUŠ 1992,00 1992,00 21 2410,32

8 Kancelářský stůl jednací ( sezení oboustranné)

Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, stolová deska a podnož s hranou ABS o síle 2 mm, rub stolu bude z desky o síle 

18 mm s hranou ABS o síle 2 mm z viditelné strany, rektifikační nožky min 25 mm, příčné výztuhy ve střední části stolu, BEZ 

PRŮCHODEK.

1300 x 750 x 750 5

3

1

1

javor

třešeň

buk, hrana v barvě dekoru

KRNAP

MUZEUM

ČIŽP Olomouc

1818,00 9090,00 21 10998,90

9 Stůl čtvrtkruh levý i pravý

Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, stolová deska a podnož s hranou ABS o síle 2 mm, lub stolu bude z desky o síle 

18 mm s hranou ABS o síle 2 mm z viditelné strany, rektifikační nožky min 25 mm, příčné výztuhy ve střední části stolu, BEZ 

PRŮCHODEK.

750 x 750 x 750 1 buk ČGS 1284,00 1284,00 21 1553,64

11 Stůl skládací, sklápěcí
Stohovatelné v počtu min. 15 ks, skládací kovová podnož v chromovém nebo černém provedení, pracovní deska z 25 mm silné 

laminované dřevotřísky opatřená 2 mm hranou ABS.
1200 x 750 x 750 13

10

2

1

chrom, světlý buk

chrom, černá

buk

ČHMÚ KOŠETICE

ČHMÚ KADAŇ

ČHMÚ ČB

1986,00 25818,00 21 31239,78

12 Stůl skládací, sklápěcí
Stohovatelné v počtu min. 15 ks, skládací kovová podnož v chromovém nebo černém provedení, pracovní deska z 25 mm silné 

laminované dřevotřísky opatřená 2 mm hranou ABS.
1800 x 750 x 750 3 buk, hrana v barvě dekoru ČIŽP HB 2234,00 6702,00 21 8109,42

14 PC stůl jednomístný
Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná s  hranou ABS 2 mm, police na umístění PC, výsuv pro klávesnici, BEZ 

PRŮCHODEK.
750 x750 x 750 6

1

2

1

2

třešeň, hrana v barvě dekoru

třešeň, hrana v barvě dekoru

buk, hrana v barvě dekoru

světlý buk

ČIŽP ČB

ČIŽP Olomouc

ČIŽP Ostrava

ČHMÚ KADAŇ

1615,00 9690,00 21 11724,90

15 Kancelářský kontejner na kolečkách
Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná s  hranou ABS 2 mm,  4 zásuvky, centrální zámek, čela zásuvek hrana ABS 2 mm, 

kovové výsuvy, kovové úchytky, plastová kolečka.
440 x 520 x 570 34

1

8

3

1

2

2

8

4

2

2

1

buk

buk

javor

třešeň

jasan

třešeň, hrana v barvě dekoru

buk, hrana v barvě dekoru

třešeň, hrana v barvě dekoru

buk, hrana v barvě dekoru

buk, hrana v barvě dekoru

světlý

AOPK (*PROJEKT)

AOPK (**PROJEKT)

KRNAP

MUZEUM

ČGS

ČIŽP ČB

ČIŽP HK

ČIŽP Olomouc

ČIŽP Ostrava

ČIŽP HB

ČHMÚ KOMO

3196,00 108664,00 21 131483,44

16 Kancelářský kontejner na kolečkách velký

Dřevotřísková deska tl. 18 mm oboustranně laminovaná s  hranou ABS 2 mm, 3 zásuvky, 2 dveře, čela zásuvek s hranou ABS 2 mm, 

kovové výsuvy, kovové úchytky, boky a dno kontejneru s hranou ABS 0,5 mm, čela zásuvek s hranou ABS 2 mm,centrální zámek, plastová 

kolečka. 

1200 x 750 x 504 2
1

1

buk

třešeň, hrana v barvě dekoru

SJ POMEZÍ

ČIŽP Olomouc
4737,00 9474,00 21 11463,54

17 Kancelářská skříň šatní dvoudvéřová
Korpus a dveře dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná,  v části 4 police, šatní tyč, dveře tl. 18 mm hrana ABS 2 mm, kvalitní 

dveřní závěsy, kovové úchytky, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.
750 x 1500 x 400 1 buk SJ POMEZÍ 4572,00 4572,00 21 5532,12

18 Kancelářská skříň šatní dvoudvéřová
Korpus a dveře dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná,  v části 4 police, šatní tyč, dveře tl. 18 mm hrana ABS 2 mm, kvalitní 

dveřní závěsy, kovové úchytky, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.
750 x 1965 x 400 8

2

1

2

1

1

1

buk

třešeň, hrana v barvě dekoru****

třešeň, hrana v barvě dekoru****

buk, hrana v barvě dekoru****

buk, hrana v barvě dekoru****

buk, hrana v barvě dekoru****

ČGS

ČIŽP ČB

ČIŽP Olomouc

ČIŽP Olomouc

ČIŽP Ostrava

ČIŽP HB

4143,00 33144,00 21 40104,24

19 Kancelářská skříňka policová dvoudveřová
Korpus a dveře dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, 1 - 4 police dle výšky, dveře tl. 18 mm s hranou ABS 2 mm, kovové 

úchytky, police o síle 18 mm výškově regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.
750 x 1965 x 400 21

1

8

2

1

1

3

2

2

1

buk

buk

buk

světle hnědá (višeň)

buk

třešeň, hrana v barvě dekoru****

buk, hrana v barvě dekoru****

buk, hrana v barvě dekoru****

světlá dýha/buk pařený

AOPK (*PROJEKT)

AOPK (**PROJEKT)

SJ POMEZÍ

VÚKOZ

ČGS

ČIŽP ČB

ČIŽP Ostrava

ČIŽP HB

ČHMÚ LIBUŠ

4759,00 99939,00 21 120926,19

20 Kancelářská skříňka policová dvoudveřová
Korpus a dveře dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, 1 - 4 police dle výšky, dveře tl. 18 mm s hranou ABS 2 mm, kovové 

úchytky, police o síle 18 mm výškově regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.
750 x 1500 x 400 4

1

3

buk

třešeň, hrana v barvě dekoru****

SJ POMEZÍ

ČIŽP Olomouc
3903,00 15612,00 21 18890,52

21 Kancelářská skříňka policová dvoudveřová
Korpus a dveře dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, 1 - 4 police dle výšky, dveře tl. 18 mm s hranou ABS 2 mm, kovové 

úchytky, police o síle 18 mm výškově regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.
750 x 750 x 400 9

2

1

2

4

buk

třešeň, hrana v barvě dekoru****

třešeň, hrana v barvě dekoru****

buk, hrana v barvě dekoru****

SJ POMEZÍ

ČIŽP ČB

ČIŽP Olomouc

ČIŽP Olomouc

2430,00 21870,00 21 26462,70

22 Kancelářská skříň vysoká policová
Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, 4 police, police o síle 18 mm výškově regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky 

min. 10 mm.
400 x 1965 x 400 2

1

1

třešeň, hrana v barvě dekoru****

buk, hrana v barvě dekoru****

ČIŽP ČB

ČIŽP HB
2703,00 5406,00 21 6541,26

23 Kancelářská skříň vysoká policová
Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, 4 police, police o síle 18 mm výškově regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky 

min. 10 mm.
400 x 1500 x 400 2 třešeň, hrana v barvě dekoru**** ČIŽP Olomouc 2408,00 4816,00 21 5827,36

24 Kancelářská skříň vysoká policová
Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, 4 police, police o síle 18 mm výškově regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky 

min. 10 mm.
750 x 1965 x 400 3 třešeň, hrana v barvě dekoru**** ČIŽP ČB 3462,00 10386,00 21 12567,06

25 Kancelářská skříň vysoká policová
Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, 4 police, police o síle 18 mm výškově regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky 

min. 10 mm.
750 x 1500 x 400 1 světlá dýha/buk pařený ČHMÚ LIBUŠ 3110,00 3110,00 21 3763,10

27 Kancelářská skříň prosklená, dvoudveřová
Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, 4 police, kovové úchytky, police o síle 18 mm výškově regulovatelné, skleněné 

dveře z čirého skla, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.
750 x 1500 x 400  2 třešeň, hrana v barvě dekoru**** ČIŽP Olomouc 4200,00 8400,00 21 10164,00

28 Kancelářská skříň prosklená, čtyřdveřová
Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, nahoře skleněné dveře z čirého skla, dole plné dveře tl. 18 mm s hranou ABS 2 

mm se zámkem, 4 police,  kovové úchytky, police o síle 18 mm výškově regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.
750 x 1965 x 400 8

1

1

3

1

1

1

třešeň

buk

třešeň, hrana v barvě dekoru****

třešeň, hrana v barvě dekoru****

buk, hrana v barvě dekoru****

buk, hrana v barvě dekoru****

MUZEUM

SJ POMEZÍ

ČIŽP ČB

ČIŽP Olomouc

ČIŽP Olomouc

ČIŽP Ostrava

4962,00 39696,00 21 48032,16

29 Kancelářská skříň malá policová
Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, bez dveří, 1 police, police o síle 18 mm výškově regulovatelné, zadní díl lamino 

tloušťky min. 10 mm.
750 x 750 x 400 4

1

2

1

třešeň, hrana v barvě dekoru****

třešeň, hrana v barvě dekoru****

buk, hrana v barvě dekoru****

ČIŽP ČB

ČIŽP Olomouc

ČIŽP Olomouc

2543,00 10172,00 21 12308,12



30 Kancelářská skříň malá policová
Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, bez dveří, 1 police, police o síle 18 mm výškově regulovatelné, zadní díl lamino 

tloušťky min. 10 mm.
400 x 750 x 400 4

2

1

1

třešeň, hrana v barvě dekoru****

buk, hrana v barvě dekoru****

světlá dýha/buk pařený

ČIŽP Olomouc

ČIŽP Olomouc

ČHMÚ LIBUŠ

1415,00 5660,00 21 6848,60

35
Kancelářská skříň policová, část otevřená, 

část plné dveře

Korpus dřevotříska tl. 18 mm oboustranně laminovaná, zadní stěna z pohledové  desky o síle min. 10 mm, možnost využít skříně jako 

předělové stěny, 4 police , dveře tl. 18 mm s hranou ABS 2 mm,  zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.
750 x 1965 x 400 6

2

1

1

1

1

třešeň

světle hnědá (višeň)

buk

třešeň, hrana v barvě dekoru****

třešeň, hrana v barvě dekoru****

MUZEUM

VÚKOZ

ČGS

ČIŽP ČB

ČIŽP Olomouc

4740,00 28440,00 21 34412,40

36 Polička desková malá Polička na stěnu, laminovaná dřevotříska  tl. 18 mm, hrana ABS 2 mm. 1000 x 30 x 270 19

1

8

4

2

4

buk

buk

buk

buk, hrana v barvě dekoru

třešeň, hrana v barvě dekoru

AOPK (*PROJEKT)

AOPK (**PROJEKT)

SJ POMEZÍ

ČIŽP Liberec

ČIŽP Olomouc

428,00 8132,00 21 9839,72

37
Kancelářská židle otočná na kolečkách, 

synchronní mechanika

Čalouněný sedák i opěrák, sedák s UP DOWN systémem, bederní opěrka, nastavení výšky opěráku, výškově stavitelné područky, 

synchronní mechanismus, hliníkový leštěný kříž, nosnost min. 130 kg, otěruvzdorná látka 100 000 cyklů.
31

1

4

2

1

4

2

3

5

3

3

1

1

1

černá

černá

černá

černá

šedá

černá

černá

tmavě modrá nebo černá*****

černá

šedá

černá

černá

červená

KRNAP

SJ POMEZÍ

SJ BLANSKO

SJ PRŮHONICE

ČIŽP Liberec

ČIŽP Olomouc

ČIŽP Plzeň

ČIŽP UL

ČHMÚ HK

ČHMÚ ČB

ČHMÚ BRNO

ČHMÚ OSTRAVA

ČHMÚ LIBUŠ

2156,00 66836,00 21 80871,56

38
Kancelářská židle otočná na kolečkách, 

asynchronní mechanika

Čalouněný sedák i opěrák, sedák s UP DOWN systémem, nastavení výšky opěráku, výškově stavitelné područky, asynchronní 

mechanismus, kovový kříž, nosnost min. 130 kg, otěruvzdorná látka 100 000 cyklů.
7

2

1

1

1

2

černá

MUZEUM

SJ PRŮHONICE

ČIŽP Plzeň

ČHMÚ PLZEŇ

ČHMÚ KOMO

1656,00 11592,00 21 14026,32

39
Kancelářská otočná židle na kolečkách, nosnost 

130 kg, s prodyšným opěrákem

Prodyšný opěrák, čalouněný sedák, sedák s UP DOWN systémem, plastové područky s chromovou nosnou častí, houpací mechanismus s 

nastavením síly protiváhy a smožností aretace, kolečka pro měkké podlahy o průměru min. 50 mm, nosnost min. 130 kg, bederní opěrka 

nastavitelná a odnímatelná, chromovaný nosný kříž.

84

1

8

1

4

1

18

15

2

8

5

6

5

1

5

3

černá

černá

černá

černá

černá

černá

zelená/černá

černá

černá

černá

černá

modrá

černá

černá

černá

AOPK (*PROJEKT)

AOPK (**PROJEKT)

AOPK (***PROJEKT)

KRNAP

NPČŠ KRÁSNÁ LÍPA

ČIŽP Praha

ČIŽP HK

ČIŽP Olomouc

ČIŽP HB

ČHMÚ LIBUŠ

ČHMÚ JABLONEC

ČHMÚ KOŠETICE

ČHMÚ PLZEŇ

ČHMÚ ÚL

ČHMÚ OSTRAVA

3080,00 258720,00 21 313051,20

40
Kancelářské kožené křeslo na kolečkách s 

nosností 130 kg

Vysoký opěrák (až do výše opěrky krku), sedák s UP DOWN systémem, opěrák a sedák čalouněný kůží, nastavení sklonu opěráku, 

područky, multiblock, chromovaný kovový kříž, nosnost min. 130 kg.
12

3

4

4

1

černá

zelená (černá)

zelená (černá)

zelená (černá)

KRNAP

ČIŽP Liberec

ČIŽP Ostrava

ČIŽP Plzeň

4257,00 51084,00 21 61811,64

41
Kancelářské kožené křeslo na kolečkách s 

nosností 160 kg s extra vysokým opěrákem

Ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák ze studené pěny, sedák s UP DOWN systémem, vysoký opěrák (až do výše opěrky krku), 

synchronní mechanismus ZEP s nastavením síly protiváhy, hliníkový leštěný kříž, kolečka s gumovou obručí, nosnost min. 160 kg.
23

6

3

2

2

8

1

1

zelená/černá

černá

černá

černá

černá

černá

černá

ČIŽP HK

ČIŽP Liberec

ČIŽP Plzeň

ČIŽP HB

ČHMÚ OSTRAVA

SJ BLANSKO

ČHMÚ KOMO

4290,00 98670,00 21 119390,70

42 Konferenční židle dřevěná židle, stohovatelná Opěrák a sedák z devítivrstvé překližky, chromový ocelový rám, stohovatelná, nosnost konferenční židle min. 120 kg 4
2

2
buk

ČGS

ČHMÚ KOMO
1122,00 4488,00 21 5430,48

43 Konferenční židle čalouněná židle, stohovatelná Čalouněný sedák i opěrák, ocelový chromovaný rám, stohovatelná, nosnost konferenční židle min. 130 kg.             12

9

2

1

šedá

černá

šedomodré čalounění

KRNAP

ČHMÚ LETIŠTĚ

ČHMÚ KOMO

429,00 5148,00 21 6229,08

45 Jednací židle z masivu a čalouněná
Čalouněný sedák a opěrák, celá židle z masivního dřeva, vzpěry, které brání rozklížení nohou (židle se bude používat v zátěžových 

prostorách).
18

8

6

2

2

buk

buk

tm. zelená (hnědá), dřevo sv. buk

šedomodré čalounění 

SJ POMEZÍ

SJ BLANSKO

ČHMÚ OSTRAVA

ČHMÚ KOMO

945,00 17010,00 21 20582,10

46 Skříň s policemi a dveřmi Celomasiv tl. 18 mm, zadní díl tloušťka min. 10 mm, 4 police, povrchová úprava olej, bez nástavce. 800 x 1800 x 600 3 buk SJ POMEZÍ 4430,00 13290,00 21 16080,90

47 Skříň s posuvnými dveřmi
Celomasiv , 4 police, šoupací dveře, celorámové, výplň dveří dýha smrk 19 mm, ostatní masiv smrk 18 mm, zadní díl tloušťka min. 10 

mm, povrchová úprava olej, bez nástavce.
1100 x 1800 x 600 1 smrk ČHMÚ TELČ 8925,00 8925,00 21 10799,25

48 Komoda Celomasiv, 1 police, deska tl. 28 mm, ostatní tl. 18 mm, zadní díl tloušťka min. 10 mm, povrchová úprava olej. 1100 x 700 x 500 1 buk SJ POMEZÍ 4220,00 4220,00 21 5106,20

50 Komoda  pod televizi Celomasiv, deska tl. 28 mm, ostatní tl.18 mm, zadní díl tloušťka min. 10 mm, povrchová úprava olej. 1000 x 800 x 400 1 buk ČHMÚ LETIŠTĚ 2314,00 2314,00 21 2799,94

51 Konferenční stolek obdélníkový Celomasiv, deska tl. 28 mm, nohy 5x5 cm, povrchová úprava olej. 1200 x 500 x 600 2 černá SJ POMEZÍ 3013,00 6026,00 21 7291,46

53 Stůl jídelní obdélníkový Celomasiv, deska tl. 28 mm,  povrchová úprava olej 1200 x 750 x 800 2 buk SJ POMEZÍ 1512,00 3024,00 21 3659,04

54 Police na stěnu Celomasiv, zadní díl tloušťka min. 10 mm, závěsný systém, povrchová úprava olej. 800 x 370 x 350 5

1

2

2

buk

přírodní světlá

světlá dýha/buk pařený

ČGS

ČIŽP ČB

ČHMÚ LIBUŠ

974,00 4870,00 21 5892,70

61 Rozkládací křeslo 
 Ložná plocha 70x200 cm, výška lehací plochy 30 cm nad zemí, kovové nožičky, lamelový rošt v kovové konstrukci, výplň studená pěna 

4040, oděruvzdornost potahové látky 40 000 až 80 000 cyklů.
850 x 850 2

1

1

tmavé čalounění

tmavě hnědá

SJ POMEZÍ

ČHMÚ TELČ
4305,00 8610,00 21 10418,10

63 Sedačka 
Nerozkládací sedačka, kovové nožičky, materiál studená pěna 4040, oděruvzdornost látky  40 000 až 80 000 cyklů, dvoj nebo trojsedák 

dle rozměrů.
1700 x 850 x 970 3

2

1

tmavé čalounění

béžová

SJ POMEZÍ

ČIŽP Praha
5178,00 15534,00 21 18796,14

64 Sedačka 
Nerozkládací sedačka, kovové nožičky, materiál studená pěna 4040, oděruvzdornost látky  40 000 až 80 000 cyklů, dvoj nebo trojsedák 

dle rozměrů.
2100 x 850 x 970 4

1

1

1

1

tmavé čalounění

béžová

vínová/červená

hnědá

SJ POMEZÍ

ČIŽP Praha

ČIŽP HK

ČHMÚ LIBUŠ

6219,00 24876,00 21 30099,96

65 Křeslo Výplň studená pěna 4040, kovové nožičky, oděruvzdornost látky 40 000 až 80 000 cyklů. 850 x 850 x 970 14

10

2

2

hnědá

tmavé čalounění

vínová/červená

NPČŠ HŘENSKO

SJ POMEZÍ

ČIŽP HK

3799,00 53186,00 21 64355,06



68 Věšák stojánkový dřevěný Stojánový věšák dřevěný,  6 dvouháků, držák deštníků. výška 1750 22

4

2

1

3

1

3

3

1

2

1

1

světlé dřevo

černý

višeň

třešeň

přírodní světlá

přírodní

přírodní světlá

tmavý

přírodní

třešeň

černý

NPČŠ KRÁSNÁ LÍPA

SJ POMEZÍ

VÚKOZ

ČIŽP Praha

ČIŽP ČB

ČIŽP Ostrava

ČIŽP Plzeň

ČIŽP HB

ČHMÚ LIBUŠ

ČHMÚ JABLONEC

ČHMÚ LIBUŠ

751,00 16522,00 21 19991,62

69 Odkládací šatní stěna Odkládací stěna s policí a věšáky, lamino tl. 18 mm s 2 mm ABS hranou, 3 věšáky v podobě kovových trojháčků. 400 x 1800 24

1

8

2

1

2

2

1

1

6

buk

buk

buk

černá

třešeň

třešeň, hrana v barvě dekoru

třešeň

světlý buk

světlá dýha/buk pařený

AOPK (*PROJEKT)

AOPK (**PROJEKT)

SJ POMEZÍ

SJ POMEZÍ

ČIŽP Praha

ČIŽP ČB

ČHMÚ JABLONEC

ČHMÚ KOŠETICE

ČHMÚ LIBUŠ

754,00 18096,00 21 21896,16

****úchytka stříbrná mat

*****popřípadě kombinace

CELKOVÁ CENA 

(v Kč bez DPH)
1 205 742,00 Kč

*PROJEKT Projekt: "Ochrana vybraných jeskyní a krasových jevů ve zvláště chráněných územích ČR“ - Registrační číslo: CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_120/0009904

**PROJEKT Projekt: "Sjednocený informační systém ochrany přírody ČR - nástroj podpory hodnocení stavu chráněných území a chráněných druhů (ISOP)“ - Registrační číslo: CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0008605

***PROJEKT Projekt: "Management kleče (Pinus mugo Turra) v NPR Praděd a PR Břidličná a podpora managementového plánování a druhové rozmanitosti lesních ekosystémů v NPR Králický Sněžník“ - Registrační číslo: CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0009143

Kontakty na odběrová místa:
AOPK (*PROJEKT) RP Jižní Morava, SCHKO Moravský kras, Svitavská 29, 678 01 Blansko, Anna Tirčová Tkáčová, tel.: xxxxxxxxxx

AOPK (**PROJEKT) Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov, Ing. Miroslava Landová, tel.: +420 283 069 108

AOPK (***PROJEKT) RP Olomoucko, SCHKO Jeseníky, Šumperská 93, 790 01 Jeseník, Mgr. Lucie Němcová, tel.: xxxxxxxxxx

KRNAP Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí, Václav Fric, tel.: xxxxxxxxxx

MUZEUM Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí, Václav Fric, tel.: xxxxxxxxxx

NPČS KRÁSNÁ LÍPA Správa NP České Švýcarsko, Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa, Milena Nagelová, tel.: xxxxxxxxxx

NPČS HŘENSKO Správa NP České Švýcarsko, Hřensko 115, 405 73 Hřensko, Jakub Šafránek, tel.: xxxxxxxxxx

SJ BLANSKO Správa jeskyní Moravského Krasu Blansko, Svitavská 11, 678 01 Blansko, Antonín Zouhar, tel.: xxxxxxxxxx

SJ POMEZÍ Jeskyně Na Pomezí, Vápenná 152, 790 64 Vápenná, Martin Kubalák

SJ PRŮHONICE Správa jeskyní České republiky, Květnové náměstí 3, 252 43 Průhonice, Eva Koktanová, tel.: xxxxxxxxxx

VÚKOZ VÚKOZ, Květnové náměstí 391, 252 43 Průhonice, Vladimír Tocháček, tel.: xxxxxxxxxx

ČGS Česká geologická služba, Geologická 6, 152 00 Praha 5, Hyacinta Vítková, tel.: +420 251 085 335
ČIŽP Praha ČIŽP, Na Břehu 267/1a, 190 00 Praha 9, p. Voborník, tel.: +420 222 860 358

ČIŽP ČB ČIŽP OI České Budějovice, U Výstaviště 16, 370 21 České Budějovice, Romana Bílá, tel.: xxxxxxxxxx
ČIŽP HK ČIŽP OI Hradec Králové, Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové, Radka Kozáková, tel.: xxxxxxxxxx

ČIŽP Liberec ČIŽP OI Liberec, Tř. 1. máje 858/26, 460 00 Liberec 1, Mgr. Kateřina Černá, tel.: xxxxxxxxxx
ČIŽP Olomouc ČIŽP OI Olomouc, Tovární 1059/41, 772 00 Olomouc, Romana Páleníková, tel.: xxxxxxxxxx

ČIŽP Ostrava ČIŽP OI Ostrava, Valchařská 15, 702 00 Ostrava, Věra Štěrbová, tel.: xxxxxxxxxx
ČIŽP Plzeň ČIŽP OI Plzeň, Klatovská 591/48, 301 00 Plzeň, Ivana Červená, tel.: +420 377 993 414

ČIŽP HB ČIŽP OI Havlíčkův Brod, Bělohradská 3304, 580 01 Havlíčkův Brod 1, Kristýna Machová, tel.: xxxxxxxxxx
ČIŽP ÚL ČIŽP OI Ústí nad Labem, Výstupní 1644, 400 07 Ústí nad Labem, Marie Fořtová, tel.: +420 475 246 023

ČHMÚ KOMO ČHMÚ, Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 412 - Komořany
ČHMÚ LIBUŠ ČHMÚ pracoviště Libuš, Generála Šišky 942, 143 00 Praha 4 - Kamýk

ČHMÚ LETIŠTĚ ČHMÚ, MS Přibyslav 727, tel.: +420 569 482 376
ČHMÚ TELČ ČHMÚ, MS Kostelní 37, 588 56 Telč, tel.: +420 567 243 367

ČHMÚ HK ČHMÚ, Zámeček 456, 500 08 Hradec Králové, Ladislav Metelka, tel.: +420 495 279 264
ČHMÚ JABLONEC ČHMÚ Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou, p. Jirák, tel.: +420 483 704 906

ČHMÚ KOŠETICE ČHMÚ, observatoř Košetice, 394 22 Košetice, tel.: +420 565 498 015
ČHMÚ KADAŇ ČHMÚ meteorologická observatoř Tušimice, pojízdná pošta 432 01 Kadaň, tel.: +420 474 332 668

ČHMÚ ČB ČHMÚ, pobočka České Budějovice, Antala Staška 1177/32, 370 07 České Budějovice 7, tel.: +420 386 460 102
ČHMÚ PLZEŇ ČHMÚ, pobočka Plzeň, Mozartova 1237/41, 323 00 Plzeň, tel.: +420 377 256 611

ČHMÚ ÚL ČHMÚ, pobočka Ústí nad Labem, Kočkovská 2699/18, 400 11 Ústí nad Labem, tel.: +420 472 706 027
ČHMÚ BRNO ČHMÚ, pobočka Brno, Kroftova 2578/43, 616 67 Brno, tel.: +420 541 421 057

ČHMÚ OSTRAVA ČHMÚ, pobočka Ostrava, K Myslivně 3/2182, 708 00 Ostrava - Poruba, tel.: +420 596 900 209


